

AJ Holding A/S
Udbyhøjvej 63, 1., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 59 54 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Allan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Holding A/S Udbyhøjvej 63, 1. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 59 54 99
	Stiftet: 9. februar 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Merete Stenager Jensen, formand Allan Jensen Lissi Kirsten Jensen
Direktion	Allan Jensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	MCLR ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering i værdipapirer samt at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 2.754 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Distributionsomkostninger	-22.436	-22.000
Administrationsomkostninger	-141.188	-157.167
Resultat før finansielle poster	-163.624	-179.167
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-28.614	-148.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	86.508	78.733
Andre finansielle indtægter	719.663	3.040.573
Finansielle omkostninger	-287.718	-36.107
Resultat før skat	326.215	2.755.819
2 Skat af årets resultat	-58.695	-1.494
Årets resultat	267.520	2.754.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	149.720	2.639.925
Disponeret i alt	267.520	2.754.325

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.573.556	102.170
4	Værdipapirer og kapitalandele	17.132.637	17.356.567
5	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.006.193</u>	<u>17.758.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.006.193</u>	<u>17.758.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.627.952	4.016.748
	Tilgodehavende selskabsskat	103.046	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.730.998</u>	<u>4.016.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.348.735</u>	<u>1.206.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.079.733</u>	<u>5.222.974</u>
	Aktiver i alt	<u>23.085.926</u>	<u>22.981.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	21.546.654	21.396.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>22.165.454</u>	<u>22.012.334</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	260.050	208.015
Hensatte forpligtelser i alt	<u>260.050</u>	<u>208.015</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	581.482	608.751
Selskabsskat	0	102.307
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	25.304
Anden gæld	52.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.422	761.362
Gældsforpligtelser i alt	<u>660.422</u>	<u>761.362</u>
Passiver i alt	<u>23.085.926</u>	<u>22.981.711</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	18.757.009	113.000	19.371.009
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	2.639.925	114.400	2.754.325
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	21.396.934	114.400	22.012.334
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	149.720	117.800	267.520
	501.000	21.546.654	117.800	22.165.454

Noter

	2022	2021	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	224.690	
Regulering af udskudt skat	52.035	65.593	
Regulering af tidligere års skat	0	-290.841	
Udenlandsk udbytteskat over 15 %	6.660	2.052	
	58.695	1.494	
	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar	340.536	340.536	
Kostpris 31. december	340.536	340.536	
Nedskrivning 1. januar	-238.366	-90.153	
Årets resultat	-28.614	-148.213	
Andre kapitalbevægelser	2.500.000	0	
Opskrivninger 31. december	2.233.020	-238.366	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.573.556	102.170	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MCLR ApS, Randers	100 %	2.573.556	-28.614
		2.573.556	-28.614

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	15.408.858	13.512.610
Tilgang i årets løb	1.566.541	12.656.783
Afgang i årets løb	<u>-1.540.721</u>	<u>-10.760.535</u>
Kostpris 31. december	<u>15.434.678</u>	<u>15.408.858</u>
Opskrivninger 1. januar	1.947.709	1.776.331
Årets opskrivninger	-249.750	1.320.565
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>0</u>	<u>-1.149.187</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.697.959</u>	<u>1.947.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>17.132.637</u>	<u>17.356.567</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>17.132.637</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-249.750</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
